
 

 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ – Скопје 
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30.08.2013 година/16.30 часот/Конкурсна комисија на ФЕИТ                                                          Страна  1 од  1 
 

 
 

Решение за прием - Прв уписен рок 2013-Компјутерско системско инженерство, 

автоматика и роботика - Приватна квота 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 16067 Стефан Максимовски 89,159 

2 11519 Марјан Стоимчев 88,374 

3 14450 Влатко Димитриевски 88,211 

4 12382 Влатко Колески 87,840 

5 10910 Никола Милушев 80,552 

6 10955 Борис Перчинков 71,835 

 
 


